
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2018 Обоянь №469

О внесении изменений в постановление Администрации Обоянского 
района Курской области от 27.06.2018 № 283

Рассмотрев протест прокурора Обоянского района от 03.10.2018№ 07- 
01-2018, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Администрация Обоянского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
Обоянского района Курской области от 27.06.2018 № 283 «Об утверждении 
Порядка взимания и использованияродительской платы за присмотр и уход 
за детьми в муниципальных образовательных организациях Обоянского 
района, реализующих основную образовательную программу дошкольного 
образования», изложив п. 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 
на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» в 
сети «Интернет».

2. В Порядке, утвержденном постановлением Администрации 
Обоянского района Курской области от 27.06.2018 № 283, пункт 4.3. 
изложить в следующей редакции:

«4.3. Родительская плата за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных организациях вносится на лицевой счет дошкольной 
организации.».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя Главы Администрации Обоянского района Курской области 
Попова Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
опубликования на официальном сайте муниципального образования 
«Обоянский район» в сети «Интернет».

В.Н. Жилин

Абрамов О.А. 
(471-41) 2-25-69


